
5. F60 Triathlon 2023
Ergebnisse: Olympische Distanz LM BER

Platz Platz m Platz w Stnr Name Verein Sex AK Platz AK Endzeit Schwimmzeit T1 Rad SchwRad T2 Lauf Rückst
1 1 96 Kimmo Kurzbach A3K Berlin e.V. m mAK30 1 2:08:28 21:02(1) 0:55(2) 0:59:30(1) 1:21:27(1) 1:02(7) 0:45:59(2)
2 2 51 Yoann Le Noach Team Berlin / TuS Neukölln m mAK35 1 2:16:26 27:15(6) 0:52(1) 1:07:28(9) 1:35:35(7) 0:45(1) 0:40:06(1) 0:07:58
3 3 63 Daniel Heinath A3K m mAK40 1 2:19:18 26:58(5) 2:09(13) 1:01:38(3) 1:30:45(4) 0:56(4) 0:47:37(4) 0:10:50
4 4 85 Janos Bank Weltraumjogger Berlin/Team Berlin m mAK25 1 2:20:00 25:41(2) 1:18(6) 1:02:24(4) 1:29:23(3) 0:58(5) 0:49:24(5) 0:11:32
5 5 56 Stefan Klaue Tri-Finisher Berlin e.V. m mAK35 2 2:23:31 26:46(4) 1:01(3) 1:05:12(7) 1:32:59(5) 0:58(5) 0:49:34(6) 0:15:03
6 6 60 Igor Markovic A3K Berlin m mAK35 3 2:25:19 30:17(10) 2:54(16) 1:03:53(5) 1:37:04(8) 1:02(7) 0:47:13(3) 0:16:51
7 7 61 Jendrik Jördening A3K Berlin m mAK30 2 2:25:37 25:51(3) 1:50(11) 1:00:39(2) 1:28:20(2) 0:54(3) 0:56:08(10) 0:17:09
8 8 12 Christian Preßler A3K Berlin m mAK40 2 2:31:03 28:25(8) 1:40(10) 1:05:25(8) 1:35:30(6) 0:47(2) 0:54:46(9) 0:22:35
9 9 31 Björn Hirte BSV Friesen m mAK35 4 2:33:22 32:24(15) 1:16(5) 1:04:58(6) 1:38:38(9) 1:07(9) 0:53:37(8) 0:24:54
10 10 57 Carl Isaac Sisu Berlin m mAK50 1 2:34:26 30:19(11) 1:36(9) 1:09:37(10) 1:41:32(10) 1:18(11) 0:51:36(7) 0:25:58
11 1 82 Denise Kottwitz Sisu Berlin w wAK45 1 2:45:59 27:18(7) 1:27(7) 1:15:42(13) 1:44:27(11) 1:25(12) 1:00:07(11) 0:37:31
12 2 32 Cornelia Müller Teamwork Berlin w wAK55 1 2:53:28 31:48(14) 1:34(8) 1:11:42(11) 1:45:04(12) 1:30(14) 1:06:54(14) 0:45:00
13 11 22 Norman Pagel SISU Berlin m mAK45 1 2:56:20 33:20(17) 4:05(18) 1:14:03(12) 1:51:28(13) 2:02(17) 1:02:50(12) 0:47:52
14 3 72 Greta Kaltenborn Triathlon Verein Berlin 09 w wAK25 1 3:03:42 31:19(12) 1:10(4) 1:20:32(15) 1:53:01(15) 1:26(13) 1:09:15(15) 0:55:14
15 12 42 Thomas Kleindienst Tri-Finisher Berlin e.V. m mAK60 1 3:08:58 30:16(9) 2:35(15) 1:23:01(16) 1:55:52(16) 1:53(16) 1:11:13(16) 1:00:30
16 4 37 Melanie Tappe Tri finisher Berlin w wAK50 1 3:11:28 37:36(18) 2:23(14) 1:25:32(17) 2:05:31(18) 2:13(18) 1:03:44(13) 1:03:00
17 5 7 Kerstin Snigola TVB09 w wAK55 2 3:23:48 31:34(13) 1:53(12) 1:28:31(18) 2:01:58(17) 1:14(10) 1:20:36(18) 1:15:20
DISQ 43 Karsten Wasserberg Tri-Finisher-Berlin m mAK55 3:04:55 32:32(16) 3:14(17) 1:16:13(14) 1:51:59(14) 1:42(15) 1:11:14(17) 0:56:27
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5. F60 Triathlon 2023
Ergebnisse: Olympische Distanz LM BB

Platz Platz m Platz w Stnr Name Verein Sex AK Platz AK Endzeit Schwimmzeit T1 Rad SchwRad T2 Lauf Rückst
1 1 84 Simeon Schumann TSV Cottbus Abteilung Triathlon m mJun 1 2:15:12 20:53(1) 0:49(1) 1:05:57(3) 1:27:39(1) 0:37(2) 0:46:56(1)
2 2 70 Goetz Lipinsky MSV Tripoint Frankfurt (O) m mAK50 1 2:23:45 27:02(5) 1:17(6) 1:05:58(4) 1:34:17(3) 1:01(6) 0:48:27(2) 08:33
3 1 83 Sophie Schumann TSV Cottbus Abteilung Triathlon w wAK20 1 2:29:56 23:26(3) 0:50(2) 1:11:39(13) 1:35:55(4) 0:36(1) 0:53:25(9) 14:44
4 3 75 Olaf Gärtner MSV TRIPOINT Ffo m mAK50 2 2:30:49 27:17(6) 1:55(15) 1:08:15(7) 1:37:27(5) 1:15(10) 0:52:07(5) 15:37
5 4 15 Marco Brandt TLV Rangsdorf m mAK40 1 2:31:54 31:55(16) 1:03(3) 1:04:35(1) 1:37:33(6) 1:12(9) 0:53:09(7) 16:42
6 5 30 Alexander Düffort Neptun 08 Finsterwalde/SSV Senftenb. m mAK40 2 2:33:17 30:11(10) 1:42(12) 1:05:54(2) 1:37:47(7) 1:03(7) 0:54:27(10) 18:05
7 6 88 Marius Neuber Neptun 08 Finsterwalde m mAK20 1 2:34:46 23:17(2) 1:26(9) 1:07:52(6) 1:32:35(2) 1:57(20) 1:00:14(13) 19:34
8 2 108 Marit Brandt Neptun 08 Finsterwalde w wAK45 1 2:34:51 30:12(11) 1:10(4) 1:09:23(8) 1:40:45(9) 0:51(4) 0:53:15(8) 19:39
9 7 89 Maximilian Hertrampf Triathlon Spreewald e. V. m mAK30 1 2:35:41 29:48(9) 1:22(8) 1:12:57(16) 1:44:07(15) 0:56(5) 0:50:38(4) 20:29
10 8 18 Matthias Brandt Neptun 08 Finsterwalde e.V. m mAK45 1 2:38:49 29:38(8) 1:21(7) 1:07:17(5) 1:38:16(8) 1:31(16) 0:59:02(12) 23:37
11 9 1 Sascha Köpke MSV Tripoint FFO m mAK35 1 2:39:55 31:14(15) 1:55(15) 1:10:28(10) 1:43:37(13) 1:19(12) 0:54:59(11) 24:43
12 10 98 Udo Friedrich Zeppelin-Team OSC Potsdam m mAK55 1 2:44:17 29:12(7) 1:13(5) 1:10:49(11) 1:41:14(11) 1:19(12) 1:01:44(15) 29:05
13 3 76 Franziska Schulze Triathlon Potsdam e.V. w wAK35 1 2:44:54 33:34(21) 2:13(20) 1:17:38(21) 1:53:25(21) 1:33(18) 0:49:56(3) 29:42
14 11 87 Volker Altenkirch DLRG Luckenwalde m mAK55 2 2:45:33 30:36(14) 1:52(14) 1:11:21(12) 1:43:49(14) 0:50(3) 1:00:54(14) 30:21
15 4 69 Claudia Lipinsky MSV Tripoint Frankfurt (O) w wAK40 1 2:47:12 26:47(4) 1:57(17) 1:12:01(14) 1:40:45(9) 1:03(7) 1:05:24(19) 32:00
16 12 8 Frank Thiele TSV Cottbus Abt. Triathlon m mAK65 1 2:50:59 30:25(12) 1:39(11) 1:13:55(17) 1:45:59(16) 1:28(15) 1:03:32(17) 35:47
17 13 4 Mirko Werner DLRG Luckenwalde m mAK55 3 2:51:32 32:37(18) 2:10(18) 1:12:45(15) 1:47:32(17) 1:15(10) 1:02:45(16) 36:20
18 14 68 Thomas Vanselow Luckauer Läuferbund m mAK45 2 2:52:37 37:10(23) 2:12(19) 1:18:32(22) 1:57:54(22) 1:50(19) 0:52:53(6) 37:25
19 15 79 Jens Noack Triathlon Spreewald e.V. m mAK55 4 2:57:23 32:38(19) 2:17(21) 1:16:56(20) 1:51:51(20) 1:58(21) 1:03:34(18) 42:11
20 16 25 Andy Beile KSC Strausberg m mAK50 3 3:02:16 33:03(20) 2:19(22) 1:15:05(18) 1:50:27(19) 1:32(17) 1:10:17(20) 47:04
21 17 26 Dieter Konieczny TLV Rangsdorf m mAK60 1 3:06:48 32:04(17) 2:29(23) 1:15:50(19) 1:50:23(18) 3:09(22) 1:13:16(21) 51:36
22 5 65 Dorit Blanke Triathlon Spreewald e.V. w wAK50 1 3:13:42 34:25(22) 1:50(13) 1:22:41(23) 1:58:56(23) 1:23(14) 1:13:23(22) 58:30
DNF 13 Carsten Wetzk TSV Cottbus m mAK50 30:25(12) 1:32(10) 1:10:03(9) 1:42:00(12)
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5. F60 Triathlon 2023
Ergebnisse: Olympische Distanz

Platz Platz m Platz w Stnr Name Verein Sex AK Platz AK Endzeit Schwimm T1 Rad SchwRad T2 LR1 LR2 LR3 LR4 Lauf Rückst ZS
1 1 96 Kimmo Kurzbach A3K Berlin e.V. m mAK30 1 2:08:28 21:02(2) 0:55(4) 0:59:30(1) 1:21:27(1) 1:02(23) 11:11(6) 11:23(3) 11:29(3) 11:56(4) 0:45:59(3)
2 2 84 Simeon Schumann TSV Cottbus Abteilung Triathlon m mJun 1 2:15:12 20:53(1) 0:49(1) 1:05:57(15) 1:27:39(2) 0:37(2) 11:03(4) 11:33(6) 11:41(4) 12:39(11) 0:46:56(5) 0:06:44
3 3 51 Yoann Le Noach Team Berlin / TuS Neukölln m mAK35 1 2:16:26 27:15(14) 0:52(3) 1:07:28(19) 1:35:35(13) 0:45(4) 09:58(1) 09:45(1) 09:54(1) 10:29(1) 0:40:06(1) 0:07:58
4 4 109 Steffen Herrmann Radsport Amsel m mAK45 1 2:18:46 27:22(17) 1:19(15) 1:02:51(6) 1:31:32(7) 0:55(13) 11:06(5) 11:29(4) 11:45(5) 11:59(5) 0:46:19(4) 0:10:18
5 5 63 Daniel Heinath A3K m mAK40 1 2:19:18 26:58(10) 2:09(54) 1:01:38(3) 1:30:45(6) 0:56(14) 11:33(7) 11:42(7) 11:58(8) 12:24(9) 0:47:37(8) 0:10:50
6 6 85 Janos Bank Weltraumjogger Berlin/Team Berlin m mAK25 1 2:20:00 25:41(5) 1:18(13) 1:02:24(4) 1:29:23(4) 0:58(16) 10:34(3) 14:28(47) 12:09(10) 12:13(7) 0:49:24(10) 0:11:32 0:15
7 7 66 Marco Friedrich BAUTZEN m mAK45 2 2:21:27 31:14(37) 1:23(20) 1:04:55(10) 1:37:32(18) 0:50(7) 10:32(2) 10:42(2) 10:50(2) 11:01(2) 0:43:05(2) 0:12:59
8 8 10 Christian Winkler Team trainsmart m mAK35 2 2:23:17 26:52(9) 1:04(7) 1:02:43(5) 1:30:39(5) 0:47(5) 11:56(11) 12:35(12) 13:16(22) 14:04(32) 0:51:51(17) 0:14:49
9 9 56 Stefan Klaue Tri-Finisher Berlin e.V. m mAK35 3 2:23:31 26:46(7) 1:01(5) 1:05:12(12) 1:32:59(10) 0:58(16) 12:15(15) 12:31(11) 12:33(11) 12:15(8) 0:49:34(11) 0:15:03
10 10 70 Goetz Lipinsky MSV Tripoint Frankfurt (O) m mAK50 1 2:23:45 27:02(12) 1:17(12) 1:05:58(16) 1:34:17(11) 1:01(22) 11:58(12) 11:58(9) 12:00(9) 12:31(10) 0:48:27(9) 0:15:17
11 11 35 Andreas Peschka alaun.de m mAK50 2 2:24:32 27:06(13) 1:27(22) 1:04:09(8) 1:32:42(9) 0:50(7) 12:23(16) 12:38(14) 12:46(14) 13:13(15) 0:51:00(15) 0:16:04
12 12 60 Igor Markovic A3K Berlin m mAK35 4 2:25:19 30:17(32) 2:54(80) 1:03:53(7) 1:37:04(15) 1:02(23) 11:37(8) 11:31(5) 11:53(7) 12:12(6) 0:47:13(7) 0:16:51
13 13 61 Jendrik Jördening A3K Berlin m mAK30 2 2:25:37 25:51(6) 1:50(40) 1:00:39(2) 1:28:20(3) 0:54(11) 11:54(10) 13:36(31) 14:40(45) 15:58(51) 0:56:08(37) 0:17:09 0:15
14 1 83 Sophie Schumann TSV Cottbus Abteilung Triathlon w wAK20 1 2:29:56 23:26(4) 0:50(2) 1:11:39(36) 1:35:55(14) 0:36(1) 12:37(20) 13:01(20) 13:47(31) 14:00(30) 0:53:25(25) 0:21:28
15 14 75 Olaf Gärtner MSV TRIPOINT Ffo m mAK50 3 2:30:49 27:17(15) 1:55(46) 1:08:15(22) 1:37:27(17) 1:15(39) 12:40(22) 12:52(18) 12:59(17) 13:36(22) 0:52:07(18) 0:22:21
16 15 12 Christian Preßler A3K Berlin m mAK40 2 2:31:03 28:25(22) 1:40(32) 1:05:25(13) 1:35:30(12) 0:47(5) 12:58(26) 13:24(27) 13:52(33) 14:32(37) 0:54:46(31) 0:22:35
17 16 110 Oscar Rindlisbacher Sisu Berlin m mAK35 5 2:31:20 30:00(27) 2:27(68) 1:10:02(28) 1:42:29(31) 1:41(68) 11:43(9) 11:42(7) 11:50(6) 11:55(3) 0:47:10(6) 0:22:52
18 17 97 Michael Perlhofer SC DHfK Leipzig m mAK45 3 2:31:35 29:23(24) 1:44(36) 1:06:46(17) 1:37:53(21) 1:02(23) 12:58(26) 13:10(24) 13:12(20) 13:20(18) 0:52:40(20) 0:23:07
19 18 49 Thomas Witke Dresden m mAK55 1 2:31:49 28:08(21) 1:21(17) 1:07:40(20) 1:37:09(16) 1:11(34) 13:05(31) 13:06(23) 13:28(26) 13:50(26) 0:53:29(26) 0:23:21
20 19 15 Marco Brandt TLV Rangsdorf m mAK40 3 2:31:54 31:55(44) 1:03(6) 1:04:35(9) 1:37:33(19) 1:12(37) 12:43(24) 13:00(19) 13:30(28) 13:56(28) 0:53:09(22) 0:23:26
21 20 30 Alexander Düffort Neptun 08 Finsterwalde/SSV Senftenb. m mAK40 4 2:33:17 30:11(29) 1:42(34) 1:05:54(14) 1:37:47(20) 1:03(26) 13:17(34) 13:43(33) 14:07(36) 13:20(18) 0:54:27(30) 0:24:49
22 21 31 Björn Hirte BSV Friesen m mAK35 6 2:33:22 32:24(50) 1:16(11) 1:04:58(11) 1:38:38(23) 1:07(31) 13:31(38) 13:25(28) 13:28(26) 13:13(15) 0:53:37(27) 0:24:54
23 22 57 Carl Isaac Sisu Berlin m mAK50 4 2:34:26 30:19(33) 1:36(29) 1:09:37(27) 1:41:32(29) 1:18(42) 12:34(19) 12:50(17) 12:53(16) 13:19(17) 0:51:36(16) 0:25:58
24 23 78 Carl Klose Adidasrunners Berlin m mAK30 3 2:34:30 27:00(11) 2:19(63) 1:09:36(26) 1:38:55(24) 1:25(48) 13:03(30) 13:34(30) 13:34(29) 13:59(29) 0:54:10(29) 0:26:02
25 24 88 Marius Neuber Neptun 08 Finsterwalde m mAK20 1 2:34:46 23:17(3) 1:26(21) 1:07:52(21) 1:32:35(8) 1:57(76) 14:00(46) 14:02(41) 16:52(67) 15:20(44) 1:00:14(50) 0:26:18
26 2 108 Marit Brandt Neptun 08 Finsterwalde w wAK45 1 2:34:51 30:12(30) 1:10(8) 1:09:23(25) 1:40:45(26) 0:51(10) 13:05(31) 13:18(25) 13:19(23) 13:33(20) 0:53:15(23) 0:26:23
27 25 89 Maximilian Hertrampf Triathlon Spreewald e. V. m mAK30 4 2:35:41 29:48(26) 1:22(19) 1:12:57(44) 1:44:07(34) 0:56(14) 12:14(14) 12:35(12) 12:39(12) 13:10(14) 0:50:38(13) 0:27:13
28 26 18 Matthias Brandt Neptun 08 Finsterwalde e.V. m mAK45 4 2:38:49 29:38(25) 1:21(17) 1:07:17(18) 1:38:16(22) 1:31(57) 16:38(78) 13:41(32) 14:09(37) 14:34(38) 0:59:02(47) 0:30:21
29 27 1 Sascha Köpke MSV Tripoint FFO m mAK35 7 2:39:55 31:14(37) 1:55(46) 1:10:28(30) 1:43:37(32) 1:19(44) 12:31(17) 13:29(29) 14:18(40) 14:41(40) 0:54:59(32) 0:31:27
30 28 38 Christian Müller m mAK45 5 2:40:12 27:24(19) 1:51(42) 1:11:08(34) 1:40:23(25) 1:20(46) 14:15(49) 14:21(45) 14:48(46) 15:05(43) 0:58:29(44) 0:31:44
31 29 62 Nico Angelo Leich m mAK30 5 2:41:56 30:04(28) 2:02(50) 1:13:21(47) 1:45:27(38) 0:43(3) 13:33(40) 13:48(37) 14:09(37) 14:16(33) 0:55:46(36) 0:33:28
32 3 107 Ines Uhlig Skiklub Dresden Niedersedlitz w wAK50 1 2:42:50 32:03(45) 1:18(13) 1:14:37(54) 1:47:58(45) 1:07(31) 12:37(20) 13:03(22) 13:38(30) 14:27(35) 0:53:45(28) 0:34:22
33 30 106 Maik Göbbels SSV Hoyerswerda m mAK55 2 2:43:42 35:41(68) 2:33(73) 1:08:27(23) 1:46:41(41) 1:55(74) 13:35(41) 13:47(36) 13:49(32) 13:55(27) 0:55:06(33) 0:35:14
34 31 98 Udo Friedrich Zeppelin-Team OSC Potsdam m mAK55 3 2:44:17 29:12(23) 1:13(10) 1:10:49(33) 1:41:14(28) 1:19(44) 14:29(52) 15:22(57) 16:01(59) 15:52(49) 1:01:44(54) 0:35:49
35 32 14 Leon Kopsch m mAK20 2 2:44:22 31:25(41) 2:16(60) 1:11:39(36) 1:45:20(37) 1:35(62) 13:02(28) 14:01(40) 14:38(43) 15:46(46) 0:57:27(43) 0:35:54
36 33 104 Sven Plenio Körperkult m mAK40 5 2:44:28 37:03(76) 1:40(32) 1:10:48(32) 1:49:31(48) 1:35(62) 13:07(33) 13:21(26) 13:13(21) 13:41(24) 0:53:22(24) 0:36:00
37 4 39 Hannah Reinke Tri Team Berlin w wAK20 2 2:44:34 27:59(20) 2:12(56) 1:15:44(59) 1:45:55(39) 1:37(65) 13:53(44) 14:22(46) 14:17(39) 14:30(36) 0:57:02(42) 0:36:06
37 34 55 Christoph Maier TauschMa m mAK55 4 2:44:34 37:13(78) 2:04(52) 1:13:12(45) 1:52:29(61) 1:06(29) 12:32(18) 12:42(15) 12:46(14) 12:59(13) 0:50:59(14) 0:36:06
39 35 92 Steffen Bär m mAK45 6 2:44:38 35:08(65) 2:16(60) 1:13:47(48) 1:51:11(54) 0:58(16) 12:42(23) 13:02(21) 13:09(19) 13:36(22) 0:52:29(19) 0:36:10
40 5 76 Franziska Schulze Triathlon Potsdam e.V. w wAK35 1 2:44:54 33:34(57) 2:13(59) 1:17:38(67) 1:53:25(66) 1:33(61) 12:09(13) 12:13(10) 12:40(13) 12:54(12) 0:49:56(12) 0:36:26
41 36 87 Volker Altenkirch DLRG Luckenwalde m mAK55 5 2:45:33 30:36(36) 1:52(44) 1:11:21(35) 1:43:49(33) 0:50(7) 14:09(47) 15:05(53) 15:30(50) 16:10(54) 1:00:54(52) 0:37:05
42 6 82 Denise Kottwitz Sisu Berlin w wAK45 2 2:45:59 27:18(16) 1:27(22) 1:15:42(58) 1:44:27(35) 1:25(48) 14:26(51) 14:59(51) 15:04(47) 15:38(45) 1:00:07(48) 0:37:31
43 37 93 Matthias Lehmann Mad Chicken Run m mAK50 5 2:47:05 35:03(63) 2:50(78) 1:09:01(24) 1:46:54(42) 1:39(66) 14:12(48) 14:38(48) 14:38(43) 15:04(42) 0:58:32(45) 0:38:37
44 7 69 Claudia Lipinsky MSV Tripoint Frankfurt (O) w wAK40 1 2:47:12 26:47(8) 1:57(48) 1:12:01(40) 1:40:45(26) 1:03(26) 15:25(67) 16:04(69) 16:34(65) 17:21(68) 1:05:24(69) 0:38:44
45 38 91 Kai Böhme LG Priestewitz m mAK50 6 2:47:51 34:30(60) 1:34(27) 1:13:59(50) 1:50:03(49) 1:32(59) 13:25(36) 13:45(35) 14:30(42) 14:36(39) 0:56:16(39) 0:39:23
46 8 77 Jana Morawietz Neptun 08 Finsterwalde w wAK45 3 2:48:43 32:39(54) 2:35(74) 1:14:15(52) 1:49:29(47) 2:54(88) 13:36(42) 13:49(38) 14:04(34) 14:51(41) 0:56:20(40) 0:40:15
47 39 105 Kai Kunitzki m mAK45 7 2:49:36 37:29(80) 2:04(52) 1:12:41(41) 1:52:14(60) 1:40(67) 13:25(36) 14:12(44) 14:04(34) 14:01(31) 0:55:42(35) 0:41:08
48 40 86 Edgar Zaunick m mAK45 8 2:50:58 35:18(67) 1:19(15) 1:10:34(31) 1:47:11(43) 1:03(26) 15:31(70) 15:40(61) 15:34(51) 15:59(52) 1:02:44(55) 0:42:30
49 41 8 Frank Thiele TSV Cottbus Abt. Triathlon m mAK65 1 2:50:59 30:25(34) 1:39(30) 1:13:55(49) 1:45:59(40) 1:28(54) 15:02(61) 15:33(60) 16:25(61) 16:32(59) 1:03:32(60) 0:42:31
50 42 4 Mirko Werner DLRG Luckenwalde m mAK55 6 2:51:32 32:37(52) 2:10(55) 1:12:45(42) 1:47:32(44) 1:15(39) 15:15(62) 15:17(56) 15:41(53) 16:32(59) 1:02:45(57) 0:43:04
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5. F60 Triathlon 2023
Ergebnisse: Olympische Distanz

Platz Platz m Platz w Stnr Name Verein Sex AK Platz AK Endzeit Schwimm T1 Rad SchwRad T2 LR1 LR2 LR3 LR4 Lauf Rückst ZS
51 43 68 Thomas Vanselow Luckauer Läuferbund m mAK45 9 2:52:37 37:10(77) 2:12(56) 1:18:32(71) 1:57:54(73) 1:50(72) 13:02(28) 12:46(16) 13:20(24) 13:45(25) 0:52:53(21) 0:44:09
52 44 50 Julian Diaz m mAK40 6 2:52:38 37:14(79) 3:16(85) 1:15:12(56) 1:55:42(70) 1:25(48) 14:51(57) 14:05(42) 13:01(18) 13:34(21) 0:55:31(34) 0:44:10
53 45 21 Stefan Lebelt RSL TriT3am m mAK40 7 2:52:45 38:54(87) 1:42(34) 1:11:59(39) 1:52:35(62) 1:26(51) 12:54(25) 14:08(43) 15:36(52) 16:06(53) 0:58:44(46) 0:44:17
54 9 44 Ariane Rosin Triathlonverein Moritzburg w wAK35 2 2:53:22 36:18(71) 1:47(38) 1:13:12(45) 1:51:17(55) 0:54(11) 14:36(54) 15:00(52) 15:46(54) 15:49(47) 1:01:11(53) 0:44:54
55 10 32 Cornelia Müller Teamwork Berlin w wAK55 1 2:53:28 31:48(43) 1:34(27) 1:11:42(38) 1:45:04(36) 1:30(56) 15:41(71) 16:31(73) 16:57(68) 17:45(73) 1:06:54(71) 0:45:00
56 46 16 David Baldin m mAK35 8 2:55:02 32:20(48) 4:03(90) 1:12:46(43) 1:49:09(46) 2:59(89) 15:00(60) 16:02(67) 15:56(57) 15:56(50) 1:02:54(59) 0:46:34
57 47 22 Norman Pagel SISU Berlin m mAK45 10 2:56:20 33:20(56) 4:05(91) 1:14:03(51) 1:51:28(56) 2:02(78) 15:28(68) 15:08(54) 16:01(59) 16:13(55) 1:02:50(58) 0:47:52
58 48 79 Jens Noack Triathlon Spreewald e.V. m mAK55 7 2:57:23 32:38(53) 2:17(62) 1:16:56(65) 1:51:51(58) 1:58(77) 15:41(71) 15:45(63) 15:53(56) 16:15(56) 1:03:34(61) 0:48:55
59 49 59 Károly Koritnik Friedrich-Engels- Gymn. Senftenberg m mAK40 8 2:58:29 34:41(61) 2:31(70) 1:15:27(57) 1:52:39(63) 1:49(71) 14:48(56) 15:30(58) 16:26(62) 17:17(66) 1:04:01(63) 0:50:01
60 11 99 Anna Haag TSV Cottbus w wAK25 1 2:58:39 32:23(49) 1:29(24) 1:23:18(83) 1:57:10(72) 1:06(29) 13:56(45) 14:42(49) 15:29(49) 16:16(57) 1:00:23(51) 0:50:11
61 50 6 Norbert Pfuhl m mAK55 8 2:59:00 36:00(70) 1:45(37) 1:17:00(66) 1:54:45(68) 1:31(57) 14:57(59) 15:32(59) 15:46(54) 16:29(58) 1:02:44(55) 0:50:32
62 51 52 Wolfgang Simmert m mAK50 7 2:59:41 35:04(64) 1:29(24) 1:16:39(62) 1:53:12(65) 1:35(62) 15:17(63) 15:53(66) 16:32(64) 17:12(65) 1:04:54(66) 0:51:13
63 12 101 Christin Lebelt Team Erdinger Alkoholfrei w wAK35 3 3:00:41 34:15(58) 2:01(49) 1:14:26(53) 1:50:42(52) 1:11(34) 14:35(53) 15:43(62) 19:13(85) 19:17(82) 1:08:48(74) 0:52:13
64 52 58 Alexander Franke m mAK25 2 3:00:57 34:46(62) 2:32(71) 1:17:49(68) 1:55:07(69) 1:07(31) 14:21(50) 15:48(65) 17:15(71) 17:19(67) 1:04:43(65) 0:52:29
65 53 25 Andy Beile KSC Strausberg m mAK50 8 3:02:16 33:03(55) 2:19(63) 1:15:05(55) 1:50:27(51) 1:32(59) 15:29(69) 18:25(87) 18:42(83) 17:41(72) 1:10:17(77) 0:53:48
66 13 72 Greta Kaltenborn Triathlon Verein Berlin 09 w wAK25 2 3:03:42 31:19(39) 1:10(8) 1:20:32(73) 1:53:01(64) 1:26(51) 16:03(74) 17:25(75) 17:44(76) 18:03(77) 1:09:15(76) 0:55:14
67 54 94 Robert Schlinke m mAK35 9 3:04:11 32:10(47) 2:46(77) 1:16:39(62) 1:51:35(57) 0:59(19) 16:33(76) 17:44(83) 17:56(78) 19:24(83) 1:11:37(82) 0:55:43
68 55 2 Frank Wittwer MSV Meusegast m mAK55 9 3:04:16 38:18(84) 1:51(42) 1:18:29(70) 1:58:38(74) 1:11(34) 14:55(58) 15:09(55) 16:31(63) 17:52(75) 1:04:27(64) 0:55:48
69 56 74 Andreas Klein m mAK20 3 3:05:17 36:40(73) 3:13(82) 1:26:19(87) 2:06:12(87) 2:51(87) 13:19(35) 13:44(34) 13:20(24) 15:51(48) 0:56:14(38) 0:56:49
70 57 26 Dieter Konieczny TLV Rangsdorf m mAK60 1 3:06:48 32:04(46) 2:29(69) 1:15:50(60) 1:50:23(50) 3:09(91) 16:36(77) 17:42(81) 19:20(86) 19:38(86) 1:13:16(85) 0:58:20
71 58 5 Stefan Vetter SV Hosena m mAK40 9 3:08:18 36:55(74) 2:23(66) 1:22:42(78) 2:02:00(79) 1:16(41) 14:39(55) 16:07(70) 17:18(72) 16:58(63) 1:05:02(67) 0:59:50
72 14 102 Maren Handschug w wAK50 2 3:08:34 37:58(82) 1:49(39) 1:20:52(74) 2:00:39(77) 1:48(70) 15:22(65) 16:03(68) 17:13(70) 17:29(69) 1:06:07(70) 1:00:06
73 59 71 Markus Richter m mAK45 11 3:08:46 42:15(92) 1:39(30) 1:18:23(69) 2:02:17(81) 1:18(42) 15:17(63) 16:09(71) 16:39(66) 17:06(64) 1:05:11(68) 1:00:18
74 60 28 Torsten Patzer MSV Bautzen 04 m mAK50 9 3:08:56 27:23(18) 3:55(89) 1:23:13(82) 1:54:31(67) 3:18(92) 16:46(81) 17:34(76) 18:05(80) 18:42(79) 1:11:07(78) 1:00:28
75 61 42 Thomas Kleindienst Tri-Finisher Berlin e.V. m mAK60 2 3:08:58 30:16(31) 2:35(74) 1:23:01(80) 1:55:52(71) 1:53(73) 16:48(83) 17:43(82) 17:54(77) 18:48(80) 1:11:13(79) 1:00:30
76 62 17 Christian Franke Lauffreunde Dresden m mAK40 10 3:08:59 36:20(72) 2:32(71) 1:21:14(75) 2:00:06(76) 1:28(54) 15:49(73) 16:40(74) 17:19(73) 17:37(71) 1:07:25(72) 1:00:31
77 63 73 Felix Frick m mAK25 3 3:09:10 35:11(66) 4:41(93) 1:26:19(87) 2:06:11(86) 2:50(86) 13:31(38) 14:57(50) 15:05(48) 16:36(61) 1:00:09(49) 1:00:42
78 15 37 Melanie Tappe Tri finisher Berlin w wAK50 3 3:11:28 37:36(81) 2:23(66) 1:25:32(85) 2:05:31(83) 2:13(82) 15:23(66) 15:47(64) 15:58(58) 16:36(61) 1:03:44(62) 1:03:00
79 16 65 Dorit Blanke Triathlon Spreewald e.V. w wAK50 4 3:13:42 34:25(59) 1:50(40) 1:22:41(77) 1:58:56(75) 1:23(47) 18:35(90) 17:40(80) 18:35(81) 18:33(78) 1:13:23(86) 1:05:14
80 64 81 Rene Wittig erst laufen dann saufen m mAK40 11 3:16:20 35:57(69) 3:03(81) 1:23:03(81) 2:02:03(80) 2:45(85) 16:46(81) 17:39(79) 17:40(75) 19:27(84) 1:11:32(81) 1:07:52
81 65 48 Georg Riepe m mAK20 4 3:17:16 38:15(83) 2:20(65) 1:25:16(84) 2:05:51(84) 2:25(84) 16:24(75) 17:34(76) 17:30(74) 17:32(70) 1:09:00(75) 1:08:48
82 66 95 Andreas Ebert SC Einheit Dresden m mAK60 3 3:18:16 45:14(94) 3:23(86) 1:19:19(72) 2:07:56(89) 2:17(83) 16:42(79) 16:26(72) 17:10(69) 17:45(73) 1:08:03(73) 1:09:48
83 67 80 Dr. Ronny Kollock Die KamiKatzen m mAK45 12 3:20:49 39:35(89) 3:15(84) 1:40:24(92) 2:23:14(91) 0:59(19) 13:52(43) 14:00(39) 14:22(41) 14:22(34) 0:56:36(41) 1:12:21
84 68 36 Matthias Allardt m mAK40 12 3:23:14 37:02(75) 3:31(87) 1:27:45(89) 2:08:18(90) 2:12(81) 16:44(80) 18:13(86) 18:59(84) 18:48(80) 1:12:44(84) 1:14:46
85 17 7 Kerstin Snigola TVB09 w wAK55 2 3:23:48 31:34(42) 1:53(45) 1:28:31(90) 2:01:58(78) 1:14(38) 18:12(88) 18:58(89) 20:37(89) 22:49(89) 1:20:36(89) 1:15:20
86 18 33 Andrea Hechtberger w wAK30 1 3:24:20 39:13(88) 3:47(88) 1:22:53(79) 2:05:53(85) 2:11(80) 17:58(87) 18:49(88) 19:23(87) 20:06(88) 1:16:16(87) 1:15:52
87 69 103 Thomas Handschug m mAK55 10 3:25:28 38:51(86) 2:12(56) 1:25:46(86) 2:06:49(88) 1:55(74) 18:28(89) 19:03(90) 19:31(88) 19:42(87) 1:16:44(88) 1:17:00
88 70 24 Daniel Müller SV Neptun 08 m mAK20 5 3:35:29 31:22(40) 2:52(79) 1:16:53(64) 1:51:07(53) 1:00(21) 26:06(91) 26:36(91) 27:50(90) 22:50(90) 1:43:22(90) 1:27:01
89 71 27 Michael Scheffler Meister Lampe m mAK60 4 3:39:07 42:28(93) 4:49(94) 1:36:06(91) 2:23:23(92) 3:02(90) 17:01(84) 18:07(85) 17:59(79) 19:35(85) 1:12:42(83) 1:30:39
DNF 64 Tobias Meisel m mAK40 41:07(91) 2:43(76) 1:41:41(93) 2:25:31(93) 2:02(78) 17:09(85) 17:44(83)
DNF 20 Maximilian Lilienthal Lili_Süss_Ensemble m mAK40 40:04(90) 2:02(50) 1:21:25(76) 2:03:31(82) 1:27(53)
DNF 13 Carsten Wetzk TSV Cottbus m mAK50 30:25(34) 1:32(26) 1:10:03(29) 1:42:00(30)
DNF 47 Jan Schröter m mAK35 38:38(85) 4:38(92)
DISQ 43 Karsten Wasserberg Tri-Finisher-Berlin m mAK55 3:04:55 32:32(51) 3:14(83) 1:16:13(61) 1:51:59(59) 1:42(69) 17:13(86) 17:34(76) 18:35(81) 17:52(75) 1:11:14(80) 0:56:27
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5. F60 Triathlon 2023
Ergebnisse: Olympische Distanz Staffel

Platz Stnr Teamname Starter1 Starter2 Starter3 AK Platz AK Endzeit Schwimmzeit T1 Rad SchwRad T2 Lauf Rückst Bonus
1 139 Salami Berlinese Saskia Lange Samuel F. Hege Michael Thomas Drash Männer/Mix 1 2:25:11 27:50(1) 0:45(4) 1:10:07(3) 1:38:42(2) 0:35(1) 0:46:54(2) 1:00
2 136 Ironmänners Lars Beuster André Gräf Thomas Knauer Männer/Mix 2 2:38:35 35:53(4) 0:43(2) 1:06:00(2) 1:42:36(4) 0:48(5) 0:55:11(4) 13:24
3 138 TSV Cottbus Nicola Degli Esposti Tino Rakow Dietmar Schmidt-Schneiders Männer/Mix 3 2:38:40 28:04(3) 0:36(1) 1:12:23(5) 1:41:03(3) 0:41(2) 0:56:56(5) 13:29
4 142 Die drei lustigen vier Henry Wolf Björn Göthel Philippe Hahn Männer/Mix 4 2:44:35 39:17(8) 0:47(6) 1:20:43(8) 2:00:47(7) 0:44(3) 0:43:04(1) 19:24
5 141 zeit ist relativ Anja Fiedanowski Frank Gursinski Bernd Bertram Männer/Mix 5 2:49:24 37:11(6) 0:54(8) 1:13:58(6) 1:52:03(6) 1:02(9) 0:57:19(6) 24:13 1:00
6 135 3-Generationen-Rakete André Franke Peter Franke André Franke Männer/Mix 6 2:55:01 35:55(5) 1:08(9) 1:24:35(9) 2:01:38(8) 0:49(6) 0:52:34(3) 29:50
7 137 Alles wollen, nichts können ! Daniel Schipke Iven Morawietz Katja Winzer Männer/Mix 7 3:10:24 57:10(9) 0:47(6) 1:15:17(7) 2:13:14(9) 0:56(8) 0:58:14(7) 45:13 2:00
8 134 3 auf der Flucht!!! Sandy Brückner Ringo Brückner Anja Kutzmann Männer/Mix 8 3:10:26 37:32(7) 0:43(2) 1:12:08(4) 1:50:23(5) 0:50(7) 1:22:13(8) 45:15 3:00
DISQ 140 Rad Konzept Racing Daßler Ingmar Michael Treibmann Daßler Ingmar Männer/Mix 27:51(2) 0:45(4) 0:58:30(1) 1:27:06(1) 0:45(4)
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5. F60 Triathlon 2023
Ergebnisse: Sprint

Platz Platz m Platz w Stnr Name Verein Sex AK Platz AK Endzeit Schwimm T1 Rad SchwRad T2 LR1 LR2 Lauf Rückst
1 1 253 Robin Duha SV Elbland Coswig-Mäuschen e.V. m mAK30 1 1:07:20 13:23(2) 0:47(2) 30:13(2) 0:44:23(1) 0:35(1) 11:09(1) 11:13(1) 22:22(1)
2 2 219 Ingo Dziedzek Berliner TSC m mAK50 1 1:11:35 14:18(3) 0:58(5) 30:26(3) 0:45:42(2) 0:46(5) 12:34(8) 12:33(9) 25:07(8) 04:15
3 3 255 Linus Marten Hussock TSV Cottbus m mJugA 1 1:11:51 13:19(1) 0:46(1) 32:44(11) 0:46:49(4) 0:35(1) 11:57(3) 12:30(8) 24:27(4) 04:31
4 4 245 Matthias König ASV Zeuthen m mAK45 1 1:12:04 14:26(6) 1:28(20) 30:50(5) 0:46:44(3) 0:49(10) 12:21(6) 12:10(4) 24:31(6) 04:44
5 5 201 Alexander Hartmann Bike-Stadl.de m mAK35 1 1:12:12 17:36(17) 1:11(8) 29:28(1) 0:48:15(6) 0:51(13) 11:31(2) 11:35(2) 23:06(2) 04:52
6 6 249 Torsten Geissler SWV Lauchhammer m mAK40 1 1:13:46 16:50(10) 1:14(11) 30:59(6) 0:49:03(7) 0:47(8) 12:04(4) 11:52(3) 23:56(3) 06:26
7 7 238 Rene Modlich SV Neptun 08 Finsterwalde m mAK50 2 1:14:04 14:19(4) 0:56(3) 31:45(8) 0:47:00(5) 0:59(18) 12:45(11) 13:20(14) 26:05(13) 06:44
8 8 215 Daniel Bock Heijopei-SportsClub m mAK30 2 1:17:06 16:52(11) 1:12(9) 33:31(19) 0:51:35(15) 1:04(26) 12:17(5) 12:10(4) 24:27(4) 09:46
9 9 208 Karsten Miertzsch Potsdam m mAK40 2 1:17:12 17:21(13) 1:46(27) 32:15(10) 0:51:22(13) 0:46(5) 12:51(12) 12:13(6) 25:04(7) 09:52
10 1 250 Nadin Eule-Mau Eiswürfel Im Schuh w wAK40 1 1:17:13 15:21(7) 1:26(17) 32:58(14) 0:49:45(9) 0:58(16) 13:07(14) 13:23(15) 26:30(16) 09:53
11 10 233 Konstantin Tschumburidse SCC Berlin m mAK25 1 1:17:32 15:38(8) 2:16(39) 31:42(7) 0:49:36(8) 0:50(11) 13:08(15) 13:58(19) 27:06(17) 10:12
12 11 241 Mario Kiesslich Triathlon Team Niederschlesien m mAK60 1 1:19:16 17:36(17) 1:38(24) 32:44(11) 0:51:58(16) 0:52(14) 13:14(17) 13:12(13) 26:26(15) 11:56
13 12 236 Steve Johannes m mAK45 2 1:20:07 19:09(33) 1:16(12) 30:45(4) 0:51:10(12) 0:55(15) 13:55(22) 14:07(20) 28:02(20) 12:47
14 13 225 Ansgar Henze Berlin-Grünau m mAK25 2 1:20:41 17:10(12) 1:40(26) 34:49(26) 0:53:39(20) 1:13(35) 12:38(9) 13:11(12) 25:49(11) 13:21
15 2 234 Hanna Weber w wAK25 1 1:20:57 18:12(29) 1:26(17) 32:59(15) 0:52:37(17) 1:04(26) 13:25(19) 13:51(17) 27:16(19) 13:37
16 14 261 Andre Horter Triathlon Team Niederschlesien m mAK50 3 1:21:31 17:21(13) 1:17(13) 32:51(13) 0:51:29(14) 1:12(32) 14:12(27) 14:38(25) 28:50(26) 14:11
17 15 251 Michael Lehrfeld Lübbenau m mAK45 3 1:22:00 17:27(15) 3:10(54) 34:59(30) 0:55:36(29) 1:06(29) 12:22(7) 12:56(11) 25:18(9) 14:40
18 16 229 André Linke m mAK30 3 1:22:37 20:10(38) 2:13(37) 33:11(17) 0:55:34(27) 1:33(39) 13:09(16) 12:21(7) 25:30(10) 15:17
19 17 237 Michael Petke TSV Cottbus m mAK50 4 1:23:13 17:46(22) 1:06(7) 34:20(22) 0:53:12(19) 1:02(24) 14:03(25) 14:56(30) 28:59(27) 15:53
20 18 257 Matthias Wolff Triathlon Spreewald e.V. m mAK40 3 1:23:39 17:54(23) 1:19(14) 33:27(18) 0:52:40(18) 1:09(30) 14:59(30) 14:51(28) 29:50(29) 16:19
21 19 224 Marcel Pulz m mAK40 4 1:23:55 18:01(25) 2:03(34) 33:59(21) 0:54:03(21) 1:47(47) 13:58(24) 14:07(20) 28:05(21) 16:35
22 20 203 Marco Schütte Familie Schütte Dresden m mAK45 4 1:23:59 17:43(20) 1:21(15) 35:28(34) 0:54:32(23) 0:42(4) 14:04(26) 14:41(26) 28:45(25) 16:39
23 21 266 Tom Werner SV Neptun 08 Finsterwalde m mAK30 4 1:24:19 14:23(5) 0:57(4) 34:53(28) 0:50:13(10) 1:18(38) 16:11(40) 16:37(43) 32:48(42) 16:59
24 22 228 Tobias Bessel m mAK30 5 1:24:21 20:14(39) 2:10(36) 34:51(27) 0:57:15(34) 0:59(18) 12:38(9) 13:29(16) 26:07(14) 17:01
25 23 256 Steffen Möhrs Radverein Pirna m mAK55 1 1:24:36 15:45(9) 1:26(17) 33:05(16) 0:50:16(11) 1:01(22) 16:12(41) 17:07(45) 33:19(45) 17:16
26 24 217 Florian Borchard m mJun 1 1:25:26 19:23(35) 2:18(41) 33:54(20) 0:55:35(28) 1:41(44) 13:41(20) 14:29(22) 28:10(22) 18:06
27 25 248 Daniel Schuster m mAK45 5 1:26:17 18:54(31) 1:22(16) 34:55(29) 0:55:11(24) 1:17(37) 14:50(29) 14:59(31) 29:49(28) 18:57
28 26 252 Leonard Auge m mAK25 3 1:26:41 22:53(48) 2:17(40) 34:39(23) 0:59:49(43) 0:58(16) 13:06(13) 12:48(10) 25:54(12) 19:21
29 27 206 Dirk Luchscheider m mAK50 5 1:27:45 17:42(19) 2:57(51) 35:48(36) 0:56:27(30) 1:12(32) 15:16(32) 14:50(27) 30:06(31) 20:25
30 3 213 Kerstin Hering TSV Dresden w wAK55 1 1:27:56 18:03(26) 1:38(24) 34:39(23) 0:54:20(22) 1:03(25) 16:15(42) 16:18(37) 32:33(39) 20:36
31 28 243 Dirk Lücke m mAK55 2 1:28:50 18:58(32) 3:01(53) 34:59(30) 0:56:58(32) 2:00(54) 14:43(28) 15:09(32) 29:52(30) 21:30
32 29 227 Michiel Soerink m mAK50 6 1:28:58 18:08(28) 1:52(29) 35:25(33) 0:55:25(25) 1:38(42) 15:29(35) 16:26(39) 31:55(37) 21:38
33 30 244 Jonathan Gamers m mAK25 4 1:29:25 17:31(16) 1:13(10) 36:43(39) 0:55:27(26) 1:12(32) 15:44(38) 17:02(44) 32:46(41) 22:05
34 31 246 Dieter Korth Triathlonverein Dresden m mAK65 1 1:29:52 20:27(41) 2:01(32) 34:45(25) 0:57:13(33) 1:01(22) 15:16(32) 16:22(38) 31:38(36) 22:32
35 4 235 Annett Kurzmann TSV Cottbus w wAK50 1 1:29:57 19:25(36) 2:00(31) 39:20(50) 1:00:45(45) 0:46(5) 13:57(23) 14:29(22) 28:26(23) 22:37
36 5 230 Ana Martinez w wAK50 2 1:31:06 17:45(21) 1:04(6) 40:25(53) 0:59:14(40) 0:47(8) 15:22(34) 15:43(34) 31:05(35) 23:46
37 6 205 Daniela Wetzk TSV Cottbus w wAK50 3 1:31:35 17:58(24) 1:29(21) 37:27(43) 0:56:54(31) 0:59(18) 16:32(45) 17:10(46) 33:42(46) 24:15
38 32 247 Axel Schnor m mAK55 3 1:32:01 20:37(44) 2:47(49) 35:47(35) 0:59:11(39) 1:51(50) 15:10(31) 15:49(35) 30:59(33) 24:41
39 33 218 Michael Lubisch TLV Rangsdorf m mAK60 2 1:32:07 20:18(40) 2:07(35) 36:17(37) 0:58:42(37) 1:04(26) 16:29(44) 15:52(36) 32:21(38) 24:47
40 34 267 Ricardo Wolf m mAK35 2 1:32:30 22:51(47) 3:00(52) 38:47(47) 1:04:38(51) 0:38(3) 13:21(18) 13:53(18) 27:14(18) 25:10
41 35 263 Frank Schirmer Triathlon Spreewald e.V. m mAK60 3 1:32:58 18:07(27) 1:48(28) 38:30(46) 0:58:25(35) 1:38(42) 16:20(43) 16:35(42) 32:55(43) 25:38
42 36 212 Peter Hering TSV Dresden m mAK60 4 1:33:29 20:33(43) 2:53(50) 35:18(32) 0:58:44(38) 1:35(40) 16:41(48) 16:29(40) 33:10(44) 26:09
43 37 242 Holger Pfeiffer MSV Meusegast m mAK65 2 1:33:36 19:20(34) 3:39(56) 37:34(44) 1:00:33(44) 1:59(53) 15:29(35) 15:35(33) 31:04(34) 26:16
44 7 232 Julia Michel TIB Berlin w wAK55 2 1:33:45 20:31(42) 2:13(37) 36:53(40) 0:59:37(41) 1:35(40) 16:01(39) 16:32(41) 32:33(39) 26:25
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5. F60 Triathlon 2023
Ergebnisse: Sprint

Platz Platz m Platz w Stnr Name Verein Sex AK Platz AK Endzeit Schwimm T1 Rad SchwRad T2 LR1 LR2 Lauf Rückst
45 38 231 Oliver Neumann m mAK30 6 1:33:54 20:44(45) 3:52(57) 36:58(41) 1:01:34(47) 2:07(55) 15:39(37) 14:34(24) 30:13(32) 26:34
46 8 214 Anni Beile KSC Strausberg w wJun 1 1:33:59 23:08(49) 2:01(32) 39:02(48) 1:04:11(50) 1:11(31) 13:42(21) 14:55(29) 28:37(24) 26:39
47 39 220 Marcel Rzepka Radsport Bert m mAK30 7 1:35:42 23:38(55) 2:44(47) 32:10(9) 0:58:32(36) 1:44(45) 17:42(51) 17:44(48) 35:26(51) 28:22
48 40 260 David Schlecht m mAK30 8 1:36:27 18:34(30) 2:28(43) 39:52(52) 1:00:54(46) 0:50(11) 16:47(50) 17:56(50) 34:43(50) 29:07
49 41 254 Ullrich Manz BSG Ostsächsische Sparkasse Dresden m mAK65 3 1:39:11 23:27(54) 2:36(45) 36:41(38) 1:02:44(48) 2:33(57) 16:35(47) 17:19(47) 33:54(47) 31:51
50 42 265 Erik Lupa X-Treme Uckermark e.V m mAK45 6 1:39:30 23:21(51) 1:34(23) 38:06(45) 1:03:01(49) 1:47(47) 16:43(49) 17:59(51) 34:42(49) 32:10
51 43 240 Ulf Rathsmann Eberswalder Schwimmverein m mAK55 4 1:41:33 23:25(53) 1:31(22) 40:33(54) 1:05:29(54) 1:46(46) 16:34(46) 17:44(48) 34:18(48) 34:13
52 9 264 Dana Bormann X-Treme Uckermark e.V w wAK45 1 1:45:04 23:23(52) 2:27(42) 41:01(55) 1:06:51(55) 1:58(51) 17:49(52) 18:26(52) 36:15(52) 37:44
53 10 223 Julia Matzanke w wAK30 1 1:45:25 23:12(50) 2:37(46) 39:08(49) 1:04:57(52) 0:59(18) 18:35(54) 20:54(54) 39:29(54) 38:05
54 44 207 Andreas Wende m mAK40 5 1:45:52 22:30(46) 3:22(55) 41:23(56) 1:07:15(56) 1:49(49) 18:06(53) 18:42(53) 36:48(53) 38:32
55 45 216 Robert Ladusch m mAK30 9 1:48:28 20:06(37) 2:30(44) 37:11(42) 0:59:47(42) 2:08(56) 21:56(57) 24:37(57) 46:33(57) 41:08
56 46 262 Gerald Risse m mAK55 5 1:49:05 23:52(56) 1:56(30) 39:40(51) 1:05:28(53) 1:58(51) 20:07(55) 21:32(55) 41:39(55) 41:45
57 47 202 Manfred Schütte Tria Verein Moritzburg m mAK75 1 1:56:50 25:48(57) 2:46(48) 44:13(57) 1:12:47(57) 1:15(36) 20:59(56) 21:49(56) 42:48(56) 49:30
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5. F60 Triathlon 2023
Ergebnisse: Sprint Staffel

Platz Stnr Teamname Starter1 Starter2 Starter3 AK Platz AK Endzeit Schwimmzeit T1 Rad SchwRad T2 LR1 LR2 Lauf Rückst Bonuszeit
1 307 Unstoppable Dennis Petraschk Denis Klonowski Michael Mannel Männer/Mix 1 1:08:07 12:39(1) 0:32(1) 30:43(3) 0:43:54(2) 0:29(1) 11:18(2) 12:26(2) 23:44(2) 04:04
2 302 DieZachlods Frida Zachlod Felix Zachlod Frida Zachlod Männer/Mix 2 1:11:48 14:44(3) 0:40(2) 28:54(2) 0:44:18(3) 0:39(4) 14:30(5) 15:21(5) 29:51(5) 07:45 3:00
3 306 Die Fantastischen Drei Gabriel Drozdowicz Jonas Schäfer Johannes Reinke Männer/Mix 3 1:20:24 16:04(5) 0:46(5) 36:07(5) 0:52:57(5) 0:40(5) 12:25(4) 14:22(4) 26:47(4) 16:21
4 303 La Sociedad Elegante Markus Roder Amelie Roder Anne Selka Männer/Mix 4 1:25:18 25:47(8) 0:49(6) 38:00(6) 1:04:36(7) 0:38(3) 12:15(3) 12:49(3) 25:04(3) 21:15 5:00
5 309 Team DJ Kazuyuki Sugioka Ryota Takagi Kazuyuki Sugioka Männer/Mix 5 1:31:40 15:43(4) 0:54(8) 31:07(4) 0:47:44(4) 0:44(7) 21:17(8) 21:55(8) 43:12(8) 27:37
6 301 C-DD-RaceCombo Cornelia Süß Katharina Giesder Frieda Süss Frauen 1 1:38:40 23:06(6) 0:42(3) 38:57(7) 1:02:45(6) 0:41(6) 16:57(7) 18:17(6) 35:14(6) 34:37
7 304 Triple Trouple Katharina Reimann Alexandra Lorenz Ramona Haak Frauen 2 1:46:06 23:31(7) 0:43(4) 45:37(8) 1:09:51(8) 0:50(8) 16:29(6) 18:56(7) 35:25(7) 42:03
DISQ 305 Rad Konzept Racing Daßler Ingmar Michael Treibmann Geissler Lewy Männer/Mix 1:04:03 14:05(2) 0:51(7) 25:52(1) 0:40:48(1) 0:36(2) 10:41(1) 11:58(1) 22:39(1)
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